03090 NHEIBIREEE , wERELL LI FHNBEIRIC

7= miiEA

ME

W B8N

MEIRRER,

R ERE N ERERELILF,
BHESENRICEE,

g

WEELLEL, MAEMNBEEILE,
BAERRLRBEAELLE,
HEMRICFAREIL LR,

BR:
PEHEATEEI4MENENERS ., REFREKEETERSE
FiIE, BiEFRIEATN , ST HR 200 B HBIBIEME,

BEEXK
BRRRH,

B4

&) fRER 03089,
EEBRAML

AT EEERH4 03094-10,

BERER :
AR FHRHYE, T ERE
BE: Rk L PifE, w8 RER

1) HHRICER

D2

L2

L1

L3
A
B

-0,02
D -0,04

D1

© norelem www.norelem.com




03090 NHIYUREEE , WEBELE LIEFNBERIC

SW2 RN EB KEME
T M
F1 4N F2 49 N
03090-71105 A |5 M10x1 5
03090-71206 A |6 M12x1,5 25| 51,7 20| 8 |17 ] 6 14 - 1,8 6 14
03090-71308 A |8 M16x1,5 33| 68 261023 8 19 - 2,3 15 35
03090-72105 B |5 M10x1 21 | 435 17| 7 [15] 5 13 17 1,3 5 12
03090-72206 B |6 M12x1,5 25| 51,7 20| 8 |17 | 6 14 19 1,8 6 14
03090-72308 B |8 M16x1,5 33| 68 261023 8 19 24 2,3 15 35

© norelem www.norelem.com



